МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Л¥.М.ЯШ> №

г. Киров

О внесении изменений в распоряжение министерства
сельского хозяйства и продовольствия Кировской области

от 07.12.2018 № 101

1. Внести в состав рабочей группы проекта «Развитие экспорта

продукции агропромышленного комплекса в Кировской области»

(01.01.2019 - 31.12.2024), утвержденный распоряжением министерства

сельского хозяйства и продовольствия Кировской области от 07.12.2018

№ 101 «О создании рабочей группы проекта «Развитие экспорта продукции

агропромышленного комплекса в Кировской области», следующие

изменения:

1.1. Исключить из состава рабочей группы Аронсон М.М.

1.2. Включить в состав рабочей группы:

Лузгареву Ирину Николаевну - главного специалиста-эксперта отдела

технического развития, пищевой промышленности и регулирования

продовольственного рынка министерства сельского хозяйства и

продовольствия Кировской области;

Васильеву Анастасию Михайловну - главного специалиста-эксперта

отдела развития растениеводства министерства сельского хозяйства и

продовольствия Кировской области;

2

Паладича Остапа Александровича - начальника отдела развития

растениеводства министерства сельского хозяйства и продовольствия

Кировской области.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель Председателя
Правительства области,
министр сельского хозяйства
и продовольствия Кировской области А.А. Котлячков